
各  位 

 

公益社団法人 厚木法人会 

 

 

 

早春の候、貴殿益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から本会運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、３月６日(金)開催の「決算法人説明会および軽減税率制度説明会」

につきましては、連日報道されているとおり、新型コロナウイルスによる感

染拡大が懸念され、感染拡大防止の観点から、来場者の皆様の健康と安全確

保を最優先に考慮し、中止させていただくこととなりました。 

多くの皆様方に多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げ

ますとともに、諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

３月６日(金)「決算法人説明会および軽減税率制度説明会」 

中止のご連絡について 


